资料手册
Milligard® PES 过滤器
轻松提高工艺效率
Milligard® PES 过滤器设计用于有控制生物负荷，去
除各种料液中的颗粒。在非除菌过滤的应用中，本款
膜过滤器可提供经验证的降低生物负荷能力。可在生
物工艺生产的不同阶段中使用，达到提高除菌级过滤
器的工作性能，以及保护其他操作单元的功能。

C
7
订购信息
 OptiScale® 25 囊式过滤器用 Milligard® PES 滤膜
S
OptiScale® 25
囊式过滤器
灭菌
A = 可高压蒸汽灭
菌
接口类型
NB = Luer 接头
孔径
MP2 = Milligard® PES 1.2/0.2 μm （标称）滤膜
MP4 = Milligard® PES 1.2/0.45 μm 滤膜
MP8 = Milligard® PES 1.2/0.8 μm 滤膜
囊式过滤器尺寸
25 = 25 mm 装置
包装数量
6 = 6 支/包
 Opticap® XL 囊式过滤器用 Milligard® PES 滤膜
K
Opticap® XL 囊
式过滤器
孔径
灭菌
G = 可伽马辐照
灭菌
长度
05 = 5 英寸
10 = 10 英寸
接口类型
包装数量
1 = 1 支/包
MP2 = Milligard® PES 1.2/0.2 μm（标称）滤膜
MP4 = Milligard® PES 1.2/0.45 μm 滤膜
MP8 = Milligard® PES 1.2/0.8 μm 滤膜
TT = 38 mm (1 1/2 in.) 卫生法兰进口和出口
HH = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和出口
TH = 38 mm (1 1/2 in.) 软管转接进口和
14 mm (9/16 in.) 软管转接出口
筒式过滤器用 Milligard® PES 滤膜
T S 1
筒式过滤器 滤筒编号
7 = (2-226) O 形圈，带锁片
和矛尖
孔径
MP2 = Milligard® PES 1.2/0.2 μm （标称）滤膜
MP4 = Milligard® PES 1.2/0.45 μm 滤膜
MP8 = Milligard® PES 1.2/0.8 μm 滤膜
滤筒长度
1 = 10 英寸
2 = 20 英寸
3 = 30 英寸
包装编号
TS1 = 标准面积，
硅胶 O 形圈，1 支/包